

FCP Format for Exhibition and Business Meeting



Product Profile / Terms and Conditions

EU Spec

Name of Product	Yuzu Dashi Ponzu						
JAN Code	4962145020380	Package	Materials	Bottle : Glass Cap : Plastic			
Use by date	12 months		Size/Inner Capacity	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Inner Capacity		
				6.0	6.0	20.0	300ml
Minimum Units of Delivery	Small lot available	Packing	Materials	Cardboard Carton	Volume	12 bottles	
Lead Time	Shipping available about 7 days after P/O		size/Gross weight	Length(cm) × Width(cm) × Height (cm)	Weight(kg)		
				21.0	28.0	22.0	7.2
Storage Condition	☒ Normal Temperature ☐ Refrigeratino ☐ Frozen	Normal temperture and avoid direct sunlight	☐ FOB ☐ CIF *varied by terms and conditions	Prices are valid before			
				Price in Japanese market	Retail price JPY472/ea (not included sales tax)		
Certifications (Products/System)	FSSC22000, ISO22000						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount per 100ml
Soy Sauce	Japan	Energy	80 kcal
Vinegar	Japan	Protein	3.5g
Yuzu Juice	Japan	Lipid	0g
High Fructose Corn Syrup	Japan	Carbohydrate	12g
Reduced starch syrup	Thailand	Salt Equivalent	6.4g
Kombu Seaweed Extract	Japan		
Yeast Extract	Japan		
Alcohol	Japan		
Thickener	Japan		
V.B1	Japan		
Product Characteristics		Use Scenes (Usage · Recipes)	
This is ponzu sauce with delicious taste of kombu dashi. Using fresh yuzu citrus juice from Tokushima prefecture and comes a rich fresh fragrance.		Dipping sauce for Hot pot, Cold shabu shabu, Steak sauce, Seafood, Salad dressing, Carpaccio etc.	

Product Picture

	
	Allergen (Specific Raw Materials)
	Soybeans, Wheat